附件：              机械租赁评分标准
	序号
	评审因素
及权重
	分值
	评审内容及规则
	备注

	报价

（45%）
	45分
	报价包含运输费、上下车人工费、税费等所有费用，以有效供应商最低报价为基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
供应商报价得分=〔1-（供应商报价-本次最低报价）÷本次最低报价〕×45（最终得数保留两位小数）。

	2
	服务方案（20%）
	20分
	供应商能够在我方提出需求后24小时内机械到场的得5分，24至48小时内的得2.5分，超过48小时不得分。
注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	供应商租赁的机械须具有合格证书，“有”得5分，“无”不得分。

注：须提供报价机械的合格证（加盖供应商公章鲜章）。

	供应商提供的机械出厂年限在3年内的得10分，3-5年的得5分，5年及以上的不得分（计算年限截止时间为2024年12月31日）

	3
	供应商注册地（5%）
	5分
	供应商营业执照注册地址为前锋区内的得5分，在区外的不得分。

	4
	付款期限
（20%）

	20分
	按照机械使用后付款期限进行评分，“立即付款”0分，“30日内付款”10分；“60日及以上付款”得20分
注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	5
	价格调整（10%）
	10分
	合同期间，不受市场价格波动影响调整价格的得10分，需调整价格的得0分。

注：须提供承诺书，详见申请文件格式。

	注：评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。

申请文件格式（模板）

前锋区桂兴镇2025年以工代赈

示范工程林业配套项目
机械租赁申请文件

供应商名称：              （单位盖章）

日    期：  年  月  日

目录

第一部分  资格部分
（一）营业执照副本、开户许可证复印件加盖鲜章；

（二）法定代表人身份证复印件加盖鲜章；

（三）授权委托书（原件）及被委托人身份证复印件加盖鲜章；

（四）具有良好的商业信誉承诺函原件；

第二部分  其他部分
（一）报价函；

（二）机械合格证书；

（三）服务、付款期限、价格调整承诺函

（四）申请人认为需要提供的其他材料（如涉及，格式自拟）。

第一部分  资格部分

（一）营业执照副本、开户许可证复印件加盖鲜章

（二）法定代表人身份证复印件加盖鲜章
法定代表人/单位负责人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：       年     月     日
经营期限：

姓 名：        性 别：        年 龄：           职 务：

系
（供应商名称）
的法定代表人/单位负责人。
特此证明。
附：法定代表人/单位负责人身份证复印件正反面
供应商名称（盖章）：
日    期：     年    月    日
注：
供应商为法人单位时提供“法定代表人身份证明书”，供应商为其他组织时提供“单位负责人身份证明书”，供应商为自然人时提供“自然人身份证明材料”。

（三）授权委托书（原件）及被委托人身份证复印件加盖鲜章
法定代表人/单位负责人授权书

前锋区桂兴镇2025年以工代赈示范工程林业配套项目理事会：
本授权声明：XXXX XXXX（供应商名称）XXXX（法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权XXXX（被授权人姓名、职务）为我方 “XXXXXXXX” 项目评比活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关采购、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人/单位负责人（委托人）签字或者加盖个人名章：
授权代表（被授权人）签字：
附：法定代表人/单位负责人和授权代表（被授权人）身份证复印件正反面
供应商名称：              （单位盖章）
日    期：  年  月  日
注：
1、供应商为法人单位时提供“法定代表人授权书”，供应商为其他组织时提供“单位负责人授权书”，供应商为自然人时提供“自然人身份证明材料”。
2、应附法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件和授权代表身份证明材料复印件。
3、身份证明材料包括居民身份证或户口本或军官证或护照等。
4、身份证明材料应同时提供其在有效期的材料，如居民身份证正、反面复印件。

（五）具有良好的商业信誉承诺函原件

承诺函
前锋区桂兴镇2025年以工代赈示范工程林业配套项目理事会：
我单位作为本次采购项目的供应商，根据采购文件要求，现郑重承诺如下：
（一）满足以下规定；

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二）我单位及其现任法定代表人/主要负责人参加本次采购活动前3年内无行贿犯罪记录。

（三）截止响应文件递交截止日未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。
供应商名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
日    期：XXXX。
第二部分  其他部分
（一）报价函
询比价报价表（机械）
	序号
	机械名称
	型号
	单位
	报价（元）
	大写

	1
	挖掘机
	60型
	台/小时

	2
	挖掘机
	150型
	台/小时

	3
	挖掘机
	260型
	台/小时

	4
	挖掘机
	360型
	台/小时

	5
	运输车
	装载质量8t的内自卸汽车
	元/车次

1.以上报价均含运输费、上下车人工费、税费等（挖掘机破碎与开挖分开报价），且须运送至指定地点。

2.报价方自愿按照询价文件规定的各项要求向采购人提供所需服务。

3.报价方愿意提供采购方可能另外要求的与采购报价有关的文件资料，并保证提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4.报价方可根据经营范围和意愿在报价表上选择某一单项材料报价，也可以选择多项材料报价。

5.所有材料供应按照最终实际用量结算，具体事宜以合同约定为准。
供应商名称：              （盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

通讯地址：

联系人：                         联系电话：

报价时间：      年    月    日

（二）机械合格证书
（三）服务、付款期限、价格调整承诺函
承诺函
前锋区桂兴镇2025年以工代赈示范工程林业配套项目理事会：
我单位作为本次采购项目的供应商，根据采购文件要求，现郑重承诺如下：

1.我方在收到通知后，承诺在      小时内机械到场，确保项目顺利进行，不耽误工期；

2.我方在当月内产生的机械租赁费用，允许贵单位在         日以上据实结算并支付费用；

3.合同期间，若后续机械租赁价格变动，我方承诺（ 仍 / 不 ）按照原价执行。

4.若我方中选后，我单位将为租赁机械及操作手须购买安全意外保险。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

供应商名称：XXXX（单位公章）。
法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。
日    期：XXXX。
（四）申请人认为需要提供的其他材料（如涉及）